
UCHWAŁA NR XXVIII/148/2013
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego w kwocie 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn: „Utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej nr 3238W na odcinku 
Szwelice- Gościejewo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Karniewo 
a Powiatem Makowskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Beata 
Krystyna Jackowska

Id: 60314D8A-8024-432E-B4CA-51B3A8E25DEF. Podpisany Strona 1




